Promodis (|

Pignon bague Oregon 34162x 3/8" 7
dents

Référence : PBA140ORE34162X

Nombre de dents

Alésage (mm)

Pas (mm)

Type OREGON

@ Int. de la cloche (mm)

@ Ext. de la cloche (mm)
Profondeur de cloche (mm)

Quantité dans conditionnement de vente

7

13 mm

.3/8" PRO mm

34162X

75.4 mm

78.5 mm

20 mm

1
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